MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Rua Prof. Carlos Guedes Alcoforado, s/n, Centro - São Gonçalo do Amarante-RN

CEP:59291-727 - Telefone:(84) 4005-4111

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE

EDITAL Nº 11/2025 - DG/SGA/RE/IFRN

RESULTADO DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Visitante para as disciplinas
de Filosofia, Redes de Computadores e Administração de Processos e Operações,  regido pelo Edital nº 11/2025 3
DG/SGA/RE/IFRN, torna público o resultado do Requerimento de Isenção, em conformidade com o cronograma
constante no Anexo II:

INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

23136-9
ISLAINE CRISTIANE OLIVEIRA GONÇALVES DA

SILVA CAVALCANTE
Deferido

23147-7 MATEUS ESTEVAM MEDEIROS COSTA Deferido

Assinado eletronicamente

JADSON CARVALHO DE MELO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

	Documento assinado eletronicamente por: